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Na pudstawic art. 24 ust. I pkt 2 tit. hj ttstawy z dnia L18 wrzcénia 1991 r. u kuntruli
skarbowcj (t. j. Dz. U. 2 2016 r.. poz. T20 22 2111.}. po pmeprowndzeniu pnst¢|.1uwanifl
kontrolnego. w oparciu 0 postaxlowicuic 0 wszczwiu pustqpowania kuntrolnegn
nr UK.S24W3P3.420.l7.20l6.2 2 dniu 08.06.2016 rot-ru, dumczoncgo w dniu 20.06.2016 ruku
przcdstawia si¢ ustalenia i wnioski 2 postqpowania knntrnlnegn.

l. Zakrcn kontroll.
Kuntrola rzetelnofici deklarowanych pndszaw npodatkowania oraz prawidtowoéci obliczania
i wplacania podatku od toward-w i ustug za ukres mi 01 132.2013 roku do 3 l.03.20l 3 roku.

ll. Ustnlenia kontroli.
Pustqp-uwanie kontrolne nr UK.S24W3F3.420.I?.20l6 zcstato Wszczctc 20.06.2016 roku.
W trakcit prowadzoncgu post;-;puwania knntrolnego. dzialajqc na podstawic
art. I43 i art. I55 § I ustawy z tlnia 29 aicrpnia 1997 ruku — Ordynacja podatkcwa
[L j. D2. U. 2015 1'. puz. 613 zc 2111.] w zwiqzku 2 art. 3| URI. I ustawy 2 dnia 28 wrzcénia
1991 rnku 0 kontroli skarbowcj {L j. D2. U. z 20115 r. puz. T20 ze 2.111.) wczwano Strum; pisrnem
z dnia 21.06.2016 1'. 0 przedlnitenie Wydmkfiw; kumptltcruwych i uwicrzytfllniunych kserokupii:

— dokumentbw rcjcstracyjnych (REGCIN. N[1"~S. VAT —R).
— zhinrczych zcstawicft danych 2 rqicstréw VAT przygotowanych w celu spnrzqdnania

deklaracji VAT- 7 2:1 rniesiqce n11j¢te postqrpnwanieln kontrolnym, zapisinw na kunciu
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rozrachunkbw z Picrwszym lfrzgdem Skarbnwym w Gliwicach dot. miesiqcy objr;l;~'s:h
postgpowaniem kontrulnyrn.

— d0kumentc'vw potwierdzajqcych dnknnanie ruzliczefi podatku od towaréw i uslug z t}-"lulu
ntrzymmnych odszkodowafi (wystawiunc l“al-atur}-' sprzcdaiy VAT dot. otrzymanych
udszkodowari w kuntroluwallycli miesiqcach, prawnnlocnych decyrji hgdqcych
podstawzg wyplaty odszkndnwafi na rzecz Miasta Gliwice i wystawienia przckazywan}'ch
faktur VAT. rejestréw sprzcdaiy VAT zau-"ier4ie;uy'ch danc z przckazywanych kscrokopii
faktur VAT. ru'.:rachunk6w z kuntmhciitnnii dla lctfirych wystawiorm pnzekazywmqe
fakhlry VAT, potwierdzefi pr2e1ew6w dot. utrzymanych udszkuduwtui
za prawn wlasnoéci nicruchumuiici sla.nuwia1L'ycl1 wlaanuéé S-Irony przcznacznnycli
pod budovw; drég. lj. autustrady oraz Dmguwaj Trim)‘ §irednicnwBj.).

S-tmna pmekazala posiadanc dukumcnly za pisnlcin 0 znaku DYR.7l0.5.20l6 2 dnin
29.06.2016 ruku.

Dla putrzeb pruwadzmicgo pustcpownliia knntrntiiegn Miastn Gliwice przedstawito réwniezz

- wydruld z rcjcslru sprzedaiy VA'1' za'»vicrajace zapisy dot. odszkodnwmfi,
- dcklaracjc podatkowe VAT—7 za miesiqce ohjqte niniejszym postqpowanicm kunlrulnym

wrar. ze zlozonymi kurcklami do Picrwszcgo Llrzcdu Skarbowegc:
w Gliwicach i PU[WiCI‘dZCI1ifllI1i ich 2:1‘c:iei1i€i.

- dokumenty potwierdzajqce mptatq zadeklaruwanegu podatku ud luwar6w i uslug.

Postanuwicnieni I clnia 15.02.2016 ruku wyznaczunu Slruniu turrnin do wypuwicdzcliia
sir; w sprawie zgrumadzullcgo w toku pnstqpnwnnia knntrnlne-go materialu dowodowego.
Pmedstawicieie Strnny stawili sit; w dniu 27.02.2016 ruku w sicdzibic Lirzqclu Kontruli
Skarbowej w K.aluw'iuach w cclu zapoznaliia si»; :r.e zgrnnmdznnym nmterialcm.

Miasto Gliwice prawidlowu \=v;m'iz;zaIu sit; uhowi-2121-cu upudatkowania pndntkie-n1 nd tnwarfiw
i uslug l~'.wotudszkocl0wa1'1 ot1"z}m1a|1ych w miesiqcach nhjgtych postqpowaniem kontrolnym.

III. Ustnlenia i wnioski doryczqce usuniapcia nieprawidlowoéci.
Wnioskéw i wskazafi brak.

TV. Pouczenia.
Niniqiszy ..wynik kontroli" w"j,*dany 20:-ital pu zakuficzeniu puswpuwania kuntrulncgo.
wzwiqzku z__ _r_1ie stwicrdzenicnt niqprawidlowoéci i jest dnkumeritem.
ud ktéregu nit: przyshlgujg slrodki odwnlawcrx-:-.
Wynik ten, stosmmie do art. 2? ust. 2 ustawy u kc-nlroli skarbuwqi, zoslmiic pizckazmiy
do Naczelnika Pienrvszegu UI'.£l.}‘dll S1-azarbowcgn w Gliwicacli cfil£:r11 wyknntystania.
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Ninicjszy wynik kuntroli zostat spnrzqdzuny w 3 _icdnobrzmia;cych egzemplarzach
2 ktérych jedcn domczono konlruluwanemu.
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I. Aclresat.
2. Naciulnilz Piorwszn-go Urzgdu Sknrbuwngt: w Gliwicach.
3. afa.
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